TomasKetier!»* Veray

Direkter Kontakt zum Verlag

Thomas Kettler Verlag
Von-Hutten-Str. 15

22761 Hamburg

Tel. +49 (0)40 391099 10

Fax +49 (0)40 390 68 20
info@thomas-kettler-verlag.de

Pressearbeit & Marketing:
Thomas Kettler

Mobil +49 (0)170-299 29 15
thomas@thomas-kettler-verlag.de

Grafik und Technik:

Carola Hillmann

Tel. +49 (0)40391099 10
carola@thomas-kettler-verlag.de

Wir werben in:

KanuMagazin, kajak-Magazin, SUPBoard Magazin,
NORR, Trescher Verlag, Conrad Stein Verlag

Unsere Auslieferungen

I;::Iliiteferung Deutschland P/?.’L l T

. PARTNER-PROGRAMM
Siemensstr. 16

35463 Fernwald

Tel. +49 (0)641 943 93-24

Fax +49 (0)641 943 93-89
Ansprechpartnerin: Nina Kallweit
n.kallweit@prolit.de

Vertretung & Auslieferung Schweiz
Petra Troxler

AVA Verlagsvertretungen

Tel. +41 (0)44 762 42 05

Mobil +41-(0)79 41165 29

p.troxler@ava.ch

AVA Verlagsauslieferung AG
Centralweg 16

CH-8910 Affoltern am Albis
Tel: +41 (0)44 762 42 00

Fax +41(0)44 7624210
avainfo@ava.ch

Auslieferung & Vertretung Osterreich
freytag & berndt und Artaria KG
Industriestr. 10

A-2120 Wolkersdorf

Tel. +43 (0)1 869 90 90-84, -85, -86

Fax +43 (0)1 869 88 55
sales@freytagberndt.at

Auslieferung & Vertretung Niederlande
Willems Adventure

Honderdland 120

NL-2676 LT Maasdijk

Tel. +31 (0)85 877 22 15

Fax +31 (0)84 883 77 15
info@willemsadventure.nl

Unsere Vertreter

Buchhandel bundesweit
GeoCenter G
T & M/ Touristik Medienservice GmbH

Kurze Stral3e 40, 70794 Filderstadt

Tel. +49 (0)711 781946 10

Fax +49 (0)711 78 24 375
vertrieb@geocenter.de

ENTER

DER TOURISTIK VERTRIEB

GeoCenter Ansprechpartner im AuBendienst

Verkaufsleitung Deutschland
& Vertretung PLZ-Regionen 60 - 65, 88 - 89
Thomas Reichle

Tel. (07546) 91 77 10, Fax (07546) 91 77 20,
Mobil 0170-16343 12
thomas.reichle@geocenter.de

Verkaufsgebiet Nord + West
Verkaufsleitung Nord & Vertretung PLZ-Regionen
26-28,32-34,36,48-49
Michael Schlensok
Tel. (05402) 45 44, Fax (05402) 43 25
michael.schlensok@geocenter.de
Vertretung PLZ-Reg. 20 - 25, 27,29, 30-31,37-38 m
Petra Lange
Tel. (030) 421 22 45, Fax (030) 421 22 46
petra.lange@geocenter.de

Vertretung PLZ-Regionen
35,40-47,50-59,66-67, 76, Luxemburg
Sebastian Schlensok

Tel. (05402) 984 14 00, Fax (05402) 984 14 01
sebastian.schlensok@geocenter.de

Verkaufsgebiet Ost

Vertretung PLZ-Regionen 01 - 09, 38, 39, 98, 99 E
Gabriele Drescher, Jorg Schneider
c/o LITERArToUR GmbH
Tel. (0341) 921 66 10, Fax (0341) 921 66 20
gabriele.drescher@geocenter.de
joerg.schneider@geocenter.de

Vertretung PLZ-Regionen 10 - 19 m
Martina Wagner
Tel. (030) 421 22 45, Fax (030) 421 22 46
martina.wagner@geocenter.de

Verkaufsgebiet Sud

Vertretung PLZ-Regionen
36, 63 (Bayern), 80 - 87, 89, 90 - 97
Gunther Cwienczek

Tel. & Fax (07304) 43 63 89, Mobil 01577 - 776 56 88,
gunther.cwienczek@geocenter.de

Vertretung PLZ-Regionen 68 - 79, 89, 97 E
Michael Jacob
Tel. (074 82) 911 56, Fax (074 82) 911 57
michael.jacob@geocenter.de

Regionalvertrieb, m
Regional-GroBhandel Baden-Wiirttemberg

Werner Klaus Bootz

Tel. (07554) 95 43, Fax (07554) 95 52

Sport- und Ausriistungshandel bundesweit

Thomas Kettler
Tel. +49 (0)40 39 1099 10, Fax +49 (0)40 390 68 20

Mobil +49 (0)170-299 29 15
thomas@thomas-kettler-verlag.de




